Gestor - Francisco de Assis Araújo Junior / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9NOKYRBXDNQRH0L7TBGQIG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 25 de Fevereiro de 2021 • Ano II • Nº 203

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

 EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°05/2021 ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 02/2021. Empresa Rosivaldo Eugêncio ME.

 EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°09/2021 ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 06/2021. Empresa Glória Farma Distribuidora EIRELI

ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n 05/2021 oriundo da Dispensa nº 02/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador/Se
CONTRATADA: ROSIVALDO EUGENIO - ME
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição com fornecimento parcelado de
Suprimentos de Informática, cartuchos novos, recargas de cartuchos e manutenção de
impressoras para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município
de Malhador/Se no período de 05/01/2021 a 31/12/2021.
VALOR GLOBAL - R$16.960,00 (Dezeseis mil novecentos e sessenta reais)
2032-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
FR:1211
2033-PAB CUSTEIO
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
FR:1211
FR:1214
Vigência: 05/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9NOKYRBXDNQRH0L7TBGQIG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
2 - Ano II - Nº 203

Extratos de Contratos

ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°09/2021 oriundo da Dispensa nº 06/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: GLÓRIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI.
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição com fornecimento imediato de
medicamentos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Malhador/Se
VALOR GLOBAL - R$15.790,70 (Quinze mil e setecentos e noventa reais e setenta
centavos)
2037-Ações voltadas para a Saúde Farmacêuticas
3390.32.00.00-Material, Bem ou serviço para Distribuição Gratuita
1213-FR

Vigência: 28/01/2021 até entrega total dos medicamentos, considerando o fornecimento
imediato.

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9NOKYRBXDNQRH0L7TBGQIG

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

3 - Ano II - Nº 203

		2021-02-25T19:31:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.